SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/TB-THPTNK Vĩnh Bảo, ngày 03 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thầy cô giáo tham gia Hội thảo

ôn thi tốt nghiệp THPT năm 2024

 Thực hiện Công văn số 922/SGDĐT-TrH ngày 02 tháng 4 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tổ chức dạy học và ôn thi tốt nghiệp

THPT năm 2024.

 Trường THPT Nguyễn Khuyến cử các thầy cô giáo ôn thi tham gia hội

thảo công tác ôn thi tốt nghiệp THPT năm 2024 do Sở Giáo dục và Đào tạo Hải

Phòng tổ chức, cụ thể như sau:

 1. Danh sách các thầy cô giáo tham gia Hội thảo ôn thi tốt nghiệp

THPT năm học 2023-2024.

STT Môn Giáo viên tham dự Ghi chú

1
Ngữ văn

Nguyễn Mạnh Hoàng Tổ trưởng CM

2  Nguyễn Thị Bình Giáo viên

3  Sinh học Cao Thị Giang Tổ phó CM

4  Vật lý Tạ Thị Nhâm Tổ trưởng CM

5  Hóa học Vũ Văn Thắng Tổ phó CM

6
Tiếng Anh

Quách Thị Hồi Tổ trưởng CM

7  Vũ Thị Thêm Tổ phó CM

8
Địa lý

Đỗ Thị Châu Tổ trưởng CM

9  Nguyễn Văn Hà Giáo viên

10
Toán học

Phạm Bá Thịnh Tổ trưởng CM

11  Vũ Phú Bình Giáo viên

12
Lịch sử

Phạm Thị Hồng Diên Tổ phó CM

13  Nguyễn Thị Lý Giáo viên

14
GDCD

Trần Thị Huế Tổ phó CM

15  Lê Thị Quyên Giáo viên

2. Lịch tổ chức Hội thảo ôn thi tốt nghiệp THPT năm học 2022-2023

STT Môn
Thời gian Địa điểm

Giờ Ngày

1  Ngữ văn  14h00’ 09/4/2024 Trường THPT Lê Hồng Phong

2  Vật lý  14h00’ 10/4/2024 Trường THPT An Dương

3  Lịch sử  14h00’ 10/4/2024 Trường THPT Lê Hồng Phong

4  Sinh học  14h00’ 11/4/2024 Trường THPT An Hải

5  Tiếng Anh  14h00’ 11/4/2024 Trường THPT Thái Phiên

6  GDCD  14h00’ 11/4/2024 Trường THPT Trần Nguyên Hãn

7  Hoá học  14h00’ 12/4/2024 Trường THPT An Dương

8  Địa lý  14h00’ 12/4/2024 Trường THPT Thái Phiên

9  Toán học  14h00’ 12/4/2024 Trường THPT Lê Quý Đôn

Yêu cầu các thầy cô giáo chủ động bố trí công việc để tham gia Hội thảo ôn

thi tốt nghiệp THPT năm học 2023 - 2024 đảm bảo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Hải Phòng;

- Ban giám hiệu;

- Tổ trưởng, nhóm trưởng CM;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2024-04-03T10:51:33+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-03T13:23:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!